
Projekt 
 
z dnia  14 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Rady Miejskiej w Koronowie 
w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Koronowo oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 16 pkt 22 i art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1087) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Koronowo na rok 2025, w którym umieszcza się: 

- kąpielisko gminne w Koronowie – Pieczyskach nad Zalewem Koronowskim (na działce nr 4/13 obręb Sokole 
Kuźnica na wysokości dz. nr. 76/25 obręb m. Koronowo). 

§ 2. Sezon  kąpielowy na terenie Gminy Koronowo w 2025 roku ustala się na okres od 28 czerwca  2025 r. do 
31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 71ADE209-3C4B-44E8-8CE9-A25CD2A0BFC6. Projekt



 
Uzasadnienie 

Ustawa Prawo wodne nakłada na radę gminy obowiązek określenia w drodze uchwały będącej aktem prawa 
miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy. Wniosek 
o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na których planuje 
utworzyć kąpielisko, składa jego organizator w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, 
w którym kąpielisko ma być otwarte. W terminie tym do Burmistrza Koronowa wpłynął wniosek Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie, który jest organizatorem kąpieliska gminnego, 
zlokalizowanego w Koronowie – Pieczyskach, na działce nr 4/13 obręb Sokole Kuźnica na wysokości dz. nr 
76/25 obręb m. Koronowo. Zgodnie z wnioskiem organizatora sezon kąpielowy ma trwać od 28 czerwca 2025 r. 
do 31 sierpnia 2025 r. Po stwierdzeniu kompletności wniosku Burmistrz Koronowa przygotował projekt 
uchwały, który został podany do wiadomości publicznej na okres 21 dni. Do projektu uchwały nie wniesiono 
uwag, wobec powyższego został on wraz z dokumentacją, o której mowa w art. 37 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne przekazany do zaopiniowania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie 
Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Głównemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska 
Regionalnemu Wydziałowi Monitoringu Środowiska w Bydgoszczy oraz Państwowemu Powiatowemu 
Inspektorowi Sanitarnemu w Bydgoszczy. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez ww. 
podmioty. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej 

Id: 71ADE209-3C4B-44E8-8CE9-A25CD2A0BFC6. Projekt


	UCHWAŁA NR XIV/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


